Fim do Contrato:26/08/2024

Data do Cadastro 01/08/2023
Objeto:
Terceiro Termo Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviço de acesso à rede mundial de
computadores internet, 24 (vinte e quatro) horas por dia, 7 (sete) dias por semana, velocidade de
256 (duzentos e cinquenta e seis) kbps de upload, 2 (dois) Mbps de download sem limite de
conexões, a serem utilizadas no Posto Policial - Base Comunitária, localizado no bairro Gramadão no
Município de São Miguel Arcanjo, com a disponibilização de equipamentos para viabilizar a
implementação das facilidades contratadas (RENOVAÇÃO).